CITTA’ di ORTONA 2 SETTORE

4 b SETTORE
{ ﬁ" Medaglia d’oro al valor civile Se&}’}%ﬂﬂ‘ﬁgﬂ?”
SSREL PROVINCIA DI CHIETI

C

DETERMINAZIONE n. 246 del 28 giugno 2011

OGGETTO: Imposta Comunale sugli Immobili. Provvedimento di accoglimento istanza di rimborso
presentata dalla Camera del lavoro Territoriale Chieti relativa agli anni dal 2005 al
2010.

L’anno duemilaundici il giornoVentotto Del mese di Giugno
IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011,
VISTA la delibera della G.M. n. 5 del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per 'esercizio 2011,

VISTO Tistanza di rimborso dell'lmposta Comunale sugli Immobili presentata in data 17.06.2010
dalla Camera del Lavoro territoriale di Chieti con sede legale in Chieti Via P.B. Valera n. 4 CAP
66100 C.F. 80001380692 volta ad ottenere il rimborso ICI di € 1.775,18 oltre interessi relativo agli
anni dal 2005 al 2010 in quanto non dovuta per essere considerata tra i soggetti esenti;

VISTI gli atti d'ufficio;

VISTI in particolare le osservazioni presentate dal contribuente in sede di ricorso alla Commissione
Tributaria Provinciale;

ACCERTATA Tl'esistenza del diritto al rimborso dellimposta comunale sugli immobili per I'importo
complessivo, interessi compresi, di € 1.966,23;

VISTO il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 504 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO larticolo 1, commi 164 e successivi della legge 27 dicembre 2006, n. 296 (legge finanziaria
2007);

VISTO lart. 74 della legge 21 novembre 2000, n. 342;

VISTO il Regolamento per I'applicazione dell'imposta comunale sugli immobili.

DETERMINA

1) Di accogliere, per le motivazioni esposte in premessa, l'istanza di rimborso di € 1.775,18
relativa allimposta comunale sugli immobili dal’anno 2005 al 2010, presentata in data
17.06.2010 dalla Camera del Lavoro territoriale di Chieti con sede legale in Chieti Via P.B.
Valera n. 4 CAP 66100 C.F. 80001380692.

2) Di stabilire in € 191,05 I'importo degli interessi maturati sulle somme da rimborsare.

3) Di liquidare a favore di Camera del Lavoro territoriale di Chieti con sede legale in Chieti Via
P.B. Valera n. 4 CAP 66100 C.F. 80001380692 la somma complessiva di € 1.966,23 a titolo
di rimborso dell'lmposta Comunale sugli Immobili per gli anni dal 2005 al 2010.

4) Diimputare la somma complessiva di € 1.966,23 al Cap 3530 del Peg 2011.

5) Di notificare la presente determinazione all’interessato.

Il Compilatore IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(If) (Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993
VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 28 giugno 2011 IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1di 1



